
Dodavatel: 
VZLU TEST, a.s. 
Beranových 130 
199 00 Praha 9 - Letňany 

.. '" I I I .. .. • ké číslo u nás: 

Adresa objednatele: 
Firma 

Dodací podmínka: DDP
Platební podmínka: do 

Objednávka 

Termín dodání: 

Dovolujeme si Vás tímto upozornit, že na našich internetových stránkách 
Vám k dispozici naše všeobecné nákupní podmínky účinné od 1.1.2014. 

Na základě našich nákupních podmínek 
smyslu všech vzájemně uzavřených smluvních dokumentů Vám 

Položka Materiál 
Objednané množství 

Označení 
Jednotka Jednotková cena 

f]ZOO/<Rj 

Měna: CZK 

a ve 

Cena bez daně 

Objednávka vystavena v souladu s cenovou nabídkou č. NA 170087 ze dne 23.5.2017 v plném 
rozsahu jejího znění. 

Vámi vystavenou fakturu zasílejte na sběrnou e-mailovou adresu 

Vystavenou fakturu vždy opatřete číslem námi vystavené objednávky. 



Dodavatel: 
VZLU TEST, a.s. 
Beranových 130 
199 00 Praha 9 · Letňany 

Objednávka 

CísloObJednávKy/datum 

Dovolujeme si Vás tímto upozornit, že na našich internetových stránkách 
Vám k dispozici naše všeobecné nákupní podmínky účinné od 1.1.2014. 

Na základě našich nákupních podmínek 
smyslu všech vzájemně uzavřených srn 

Celková cena pozic bez DPH 
Celková částka DPH 
Celková cena pozic s DPH 

• • - • • .1 • • • • • • ' • • . • . ' 

Prosím přiložte k objednávce také 2 dodací listy. 

S pozdravem 

Tento dokument byl vystaven automaticky a je platný bez podpisu a razítka. 

a ve 



Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí Vaší objednávky čísi 

Zakázka bude splněna v souladu s objednávkou. 

Těšíme se na další spolupráci 

Přeji hezký den 



�v.ZLU 

Název firmy: 

zástu 

Tel: 

e-mail: 

Fax: 

Typ aktivity / 
produktu 

F -VZLUTEST-006z2 

VZLU TEST, a. s. 
BERANOVÝCH 130, 199 00 PRAHA 9 - LETŇANY 

IČ: 04521820 DIČ: CZ04S21820 OR veden u Měst. soudu v Praze odd. B vl. 21044 

Cenová nabídka 

Zákazník 

Adresa: 

Nabídka č.: VZLUTEST-NA 170087 

Stran: 3+4 

Předmět nabídky, cena a termíny 

Telefon: +420225115354 

Popis 

Fax: +420225115430 

Cena v Kč 
bez DPH 

Email: info@vzlutest.cz 



F-VZLUTEST-006z2 Telefon: +420225115354 Fax· +420225115430 Email: info@vzlutest.cz 



CELKEM cena bez DPH 

Termíny a další podmínky: 
Nedllnou součástí nabídky jsou Všeobecné smluvnl podmínky VZLU TEST, a.s., v platném zněnl (Příloha 
č.1). 

VZLU TEST je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, mimo části 
podléhající obchodnlmu tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveFejněna v registru smluv. Ve 
smlouvě a jejích přílohách budou znečitelněny všechny části obsahující technická data, výkresy či 
jakékoli jiné technické informace, osobní údaje objednatele, veškerá identifikace druhé smluvní strany, 
informace o majetkových poměrech, cena, obchodní tajemství a utajované informace. 

ídku za VZLU TEST, a.s. připravil: 

Jméno: Podpis:* 

Funkce: Telefon: 

Datum vyhotovení: e-mail: 

* Pouze u nabfdek zasf/aných poStou nebo faxem 

F -VZLUTEST-006z2 Telefon: +420225115354 Fax: +420225115430 

www.vzlutest.cz 

Email. info@vzlutest.cz 



Příloha č.1 list 1 k VZLUTEST- NA 170087 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZlU TEST 2/2016 
pro poskytovň samb, zhotoveni clila a prodej výroblm 

platM od 1. lisr»pat/ll 2DU 

l'K1ll'i společnosD: VZLU TEST, u. (dále jen .VZlu Tfsr-) 
zapsaná: v obdlodrim rejstnb, Městskmo soum v Prau. odd. e, vlažb 21044 
se sídmn: ISeR.DOllých 1.30, 199 05 Praha • Letňany 

1.0bemi 

/ČOC521820 
OIČ: CZ04521820 

1. "fytD VŠl!obl!cné smluvní podmínky vzw TfST dli!§ 1751 a násl. zů č.. 89/2012 sb, obbrultý zikonik, v platném znéni se ;apídwji .u 
p�. kdy vzw TEST poskytuje sliůby nebo zhotowje dík> nebo prodiví výrobek (IUII! jen „předmět plnění") zibZllÍkovi, nAct., 
ODYárnému tllké jako odbml2l. objl!drultel, kupuJíá (dáJe jen .,zjblni(-"). 

2. všechny smlU\lllÍ podmínky a termíny vztahujÍCÍ se k předmětu plněni Jsou obmeny výlndné v těchto VŠ4!obl!alých smluvnÍch 
podminnch VZI.U TEST. Jakétoúv odcb.,.., od všeobecných smkMúdi podmínek vzw TEST mohou být sjed,úny pouze smluvně, a to v 
písemné podobě.. TMrto pÍsl!IMI! dojednané odd,,ifky pak JSOU nadmené příslušným ustanovením ve Všeobecným smluvních 
podmÍnnch VZLU TEST. 

3. VZLU TEST Je povinným subjettl!m dle zákona č. 340/2015 Sb-. o registru smluv. smlowa, mano čisti podliha1ici obchodn.ímu tilJl!mstYÍ, 
bude v souladu s tímto titanem uYf!ieJnéna v reglSIJ\I smlw ve smlouvě I jejích přiohkb budou znečitelněny všechny čisti obsahující 
technídci data, vvtresv O jaékol Jiné t&hnidcé informilO!, osobní úd1je ob;l!dnat.ell!, lll!Šltm identifiba dnihé smkMÚ str.my, 
,nform;iCI! o� poměrech, Cl!lll, obchodní tiljemstvÍa ut1jované informaa. 

4. smluvní vmh vzniká uzavřením smlouvy Mbo �ním oqednjvky zikaznb Zl! strany VZLU TEST. 

5. Priva a povímosti ákaznb vyplyvajicí ze smlwnibo vzt.ihu nejsou bez piedchazmo pÍsemného souhlilsu vzw TEST pmoditelni 1111 
postuptelni třl!tÍ osabi. 

li. PMIM!t a mhto plněni 

1. l'fedmět plnění musí být siwn písemně a odsolthlasen oběnwi stRl'IMll. 

2. Pokud není stanoveno Jinak. místem plnění je sídlo vz.w TEST. 

Ill. C8II a platl!bnÍ podrnÍnky 

1. Cena smlUVlll'ho plnětú musí být SUOOYeN pÍsemně a musí být CJdsouhlase,y oběma strarw111. změni dohodnuté c-v je mom pouze 
na zuladi písemné dohody obou stTln. 

2 .  cena je vidystano.eN bez daně z piidiné hodnoty (clil!! jen .DPH"). 

3. Cena nezahmu,e náklady na balné a dopravu předmětu plnění k zikazniltovi. 

4 .  VZLU TEST p� k dohodncmí ceně DPH ve výši saub o<lpovajíci;h plalnému pmnímu pi'!q,1SU Čil. 

5. V piipldě �iĎ1Íth ůkaznÍk.'.i a zabzniu'.1-plitcŮ OPtt ze umí EU jecel\l v soulackl s platným privním předpisem zpravicla mld>oWll 
od DPH. Pro osvobozeni plnění od DPH je zahraniční z:ilcamik a Úbmik-plitce DPH ze zemí a, povinen poskytnout vzw TEST potn!bné 
doklact.,. ZKazlWl•pláta! DPH v Zl!lTIÍdl EU je dill! povinen poskytnout vzw TEST� daňcNé ICkntífibéni aslo (cále jen .VAT") 
a je tat.ttž povinen odvést DJ>H dli! svého nirochno PfM. Pokud zalnníéni zibznl: a :zibznit-plitm DPH neposkytni! vzw TEST 
potřebné doklady, je pam,en uhradit VZW TEST smUMIÍ pokutu V platné výši DPH. 

6. Po piediní a pievz_etí předmétu plnění zuaznilaem nebo za jiuk � podmínek, vystN vzw TEST falcblru s �itos1ml 
daňového doldadu. Faltuivvw mtb Sl! bude rovná celkem dohodnuté cmě zvýšené o DPH a o pnpadllé dohodnuté vicepria. 
výjlmtu n,,oií L1hri1111čnÍ zibznici a zálwnío-plito DPH u zemi EU wz výše člftll lll/5 

7. OOba $platnost.I z.ílohcwýd,. dilach I k:CIMČrrÍ'th talmlr Je 14dni oddau vvstawní faktury. 

a. ČÍSio fak:tLwy použije úbznit jam 11anabtlni symbol �y. 

9. Pokud je últamík v pn>dlenÍ se zapéaa!flÍm opnvnině vysta'o'l!llých tun., m.'.iie vzw TEST uplaentt u álcaznm úrolc z prodlení ve výši 
0,0516 z dluiné čistly za bzdý z� den. 

10 .  �iže faktura nebude obsahom dohodnuté mlezrtosti nebo bude vystaYena neopmněné, je ziumilt oprávněn fakturu vritit nebo 
"'-klMn<Mt do dat3 jejÍ spla� poštxM,, fuem neboelektrCXlldou poštou (ínfo@vZlutl!st.a} doVZLUTBT. V piipadi, ievzw T5T mj 
na zaplaa!ni faktury privní IÝrok,. a jedna se pouze o tormiJni a obsahové nedostaúty dolcladu, je VZLU TEST poYJnen vystavrt nCM>U 
fakturu s ncM>u lhi'.rtou splatnosti. v� pnpadě není zURRil v prodlení se �enín faktl.l'y. 

1L Vlastnictví 1c předmětu plnění přechizi na zálraz.nb ai po IÍplnl!m zaplacení ceny př�mětu plniní. 

F-VZLUTEST-006z2 Telefon: +420225115354 Fax: +420225115430 Email: info@vzlutest.cz 

www.vzlutest.cz 



Příloha č .  1 list 2 k VZLUTEST- NA 170087 

IV, Term in plniftí 

1. Termín plněití musí t,vt .5tanOllen pÍseml\i ,  
2. � poclmÍnllOII PfO dadrieni clohodnuláho tenni!llk plntnÍ JI!, i a  zábmik plní viedJ-"( své povinnani wó 1 /ZW  TEST. zábzna 

nuí dodit VZLU TEST 111f11rmae2, piedméty il dolwmmly potffllOé pro spmné a úplné plněni zadzky. zibznílt je polinen upozornit 
VZU1 TEST 1'11 tl'Nft'IOňdni rizib. kteri bv tnahla v� s � plnéN pnwdít VZlU ruT újmu ra INi@tku nebo ra 1cnvi 
Jeho uměmwKů nebo 1Mjetku il Zdraví ňtich asoó. 

3. vzw TEST ,e oprivoén přerušit priu !lil pndrnitv plnění ra úkladě tjištm, že !lil � byl podÁn insolwnčni nivrh v souli41 s 
patnými privnirri piedpisy. v případě, že i� nivm � 1RSOMnčnán SOlldem zamítnut, vau TEST 1111» !lil přMnitu plnění 
díle poma,vilt bez zbytečného odliiadu. SfedNnÝ tennin pnní se tak proclužu;e o déflcu přerušení� llil pmlrněti, plnění. 

"- V2W nsr ie oprivnin umnčit práce n1 Pffdmitu plnění. pokud insolwnéni soud v scuidll s platnými pri"'1Ími � vym u 
zákilzníu rmhodn.-Í o úpdu. 

5. v případě, že a ál:azník domne a nim plněním dD proclení, lcbri bude trim plněni ze stnny 1/ZW Tf5T, je zábznit JXMM11 
odillodnit prolcautůlé šlrodv vmikSé vzw TEST. � 1lfflTIÍn plniní se procluiuje o délm prodleni ze sara,... úbzníb (prodlení s 
odsoublasll!nim pod�, pcodní clodiaí YSWpŮ pro p11těnt. pndtni se zapliKl!nÍn ztiM fatury apod.]. 

6. Polcud je VZW TEST v PfoclenÍ s dodnm pŘ!dmitu plnn více než dYil týdny proti dollodlu.ému 11!rmÍnu ph,IÍ, milá! mamÍII: uplalNC 
smlwni potlltu ve� O.OS" ze smtwni al'f'( dtnni do maimální výše 10 96 ca.,_,. ,mlwnl a.y. 

l. MÍ:lto dodíní mmí být stilncMMo písemně. 

2. StirllMrdnÍ dC>dacÍ podmínty 1/ZW Tf.ST jsou fX W01t15 {fXW) cle INCOTOIM5 2010. 

3. Rizíl:o Škody přechází na zátaznb obmmm převzleti pn,dm«u plněni z.ákamímn. 

4. V2W TBT předá ÚbmlUM spolu s piedmitem plnění také WŠUff doldidy SOWRjió s dodávtrou, nil vyadání ZĎmlÍka i jÍm 
poskytnutou doturnenoo 

VI. Ulronim SfMMll'ho w.tilllu 

1. Ukončeni smlwnh> YIUhu Je možné pisemou dohodou obou snn. 

2. ""� neplnění pc,,inností 11:teroc*oliv a smlVllnÍch stl'iln. u lcter-ého není zahíjeM nÍr9fMI do 30. talmdiřnídt dnÚ od danĎnÍ 
pMmného upazamění, rnůit sim smkM:ú snm v soulildv s p&alnýmí pmtlÍml předpsy snmwi vmh vypovidil.. 

3. vzw Tf5T JI! ap'Í'vněn od51ollpít od smlcuvy zejm., po1wd: 

tl z:.ikazni: ani po pÍsl!mné upmnÍKI! llll!VWildi1 platbu, kteJi je po splalnosti; 

I! zákaz• neplni Sl'IIIINIIÍ a jné � 

v � případech ůbznit dD 30 dral od ,-mé YÝlVV ruhAdi prakazab!lné výdl;t, ktení \llJamDII \/ZUJ Tf5T Jako llisleM 
�srilvnno vmhu.. Právo VZW TEST �dólllŠÍ niri*yv,ptwv;ijiá z �h pmních předpiw ČR zistává tánto nedolČeno .  

4 .  VZLU TEST je op mnin  sml WIIIÍ  vmll ullonČII, po bld  jt plněni clodivané r ilcamikem  váÚDO na vysc*é llZI ID  pro možnou Ůfmu 
iuz«.m nebo rn;ajettu jeba z� nebo zdrm� �móch osob. 

5. VZLU TfSTJeopriYněn.smluvnivztah � umnéa také Y připadi, polud tteriskiviechnv licelltt il z:ilromiopriYniníjilllébollDCivtypV,, 
lcr.eri jsou� pro plnění smlowy. 

\lil, zininí dobil a rŇ!illNCe 

1. V2W TEST dM záruku Zil Jůost dÍb po dobu 6 misÍal .  

2 .  Plitnost z.iruky je podmÍMnil stutečností, ze pttdmět plněni budt používán spriw,ým � a jen pro ÚÓ!ly, pro ktení byl zhcaaven, 
při-emž zinib se nebude vmtic-t na nedasmlly vzniklé nespriYn'ým pouirtím, neodpowtajíci ůdribou, opr;wilffii ruliz.CIVilnými 
lleilUIDrÍZOVIDCIU osobou, př-elíimim il jným nespri""Ýrn pauiitm. ?.iirub se talli neYZUl!tuje Ril piipadv, kdy Je předmět plnění 
pozměněn z.ibznihm nebo tmrrll �-

' V l',q)adi n!lditmice je� pcMD1!11 be� po zjíitm \!adv, písemní sdilitVZWTESTjejÍ dŮvodt - POlmdje dodaný lff'l*nit 
plnění� vadný, musiVZLUTEST doda objecNteli IÁ..,_ aebo i.ajmitqnwu „ Potud VZ1.U TEST nebude z olljelclimÍdl 
piiin sdlopen taflStlt � nebo odstl�.iní IRl/ltJ nebo ajislít rÁlndhi domwku je Ďbmik � dobodllout s VZW TEST mimí 
cenr. pnjed finilnční nilnctt Hbo odstoupit oc1 smlouvy .  vyie fmniní ůlndy ;e -aejYýie � do r-, srnllM1í allázky. 

F-VZLUTEST -006z2 Telefon: +4202.25115354 Fax: +420225115430 Email: info@vzlutest.cz 

íl 



Příloha č. 1 list 3 k VZLUTEST- NA 170087 

WI. OClpoftdnost ill vylouaftÍ odpowidnosti 

1 'VZl.U TEST� za správně �ní předmilu plnění 

2. \IZI.U TEST bude chrirut dílo a �vmy IIQJelů: ?átwůP. 

s, VZLU fflT llelll odpovmj, 21.í� Mbo vadu du vmiklou Y sol.lllKlosti.i �'" doblmentlá jlÍ'evutlÍ od úwnb nebo pouia:lm 
nMIOdných ůdajli pied.1ných �lwníum nebo dodň.enán � pokynl, ca� w:aznikefn a dále za illaduvzniklou v souwklsti 
s Je�ním nebo dl�'bami úuznika nebo jo zaméstna�. 

,. NllSUne-lí wm na dlle či jiněm 1n,ijetku zákaznb, u níi VZLU TEST ne,,; odpovidný, Y2lU TEST můie prMSt n•awiliody Jen. pokud 
o :ro tábznilc � .  

DC.Limity� 
L Pokud není dále stanoveno jinak, v piifudě profesniio pochybení, vactt �robku, VltÓf vykonané prke nebo �no pochybení je 

odpovédnost V2l.U TEST omezena do čistky s mil KČ. Odpovědnost V2l.U TBT oad s míl. KČ ;e CD do dŮwdu a výše vyloučena. 

2. výše uvedené omezení odpovědnosti nebude ap[itaváno pro znnění osob nebo pro majetlu,•,oé šlwdV, ktenl Vm&knou 
v dÚ.sledku hrubé nedb;;ůosti lll!bo úmyslně. 

3. VZLU TEST není odpovědný za Mf>Í'edvldate!nou škocu, 111s majOJ, nedostatek etanomídcého úspěchu, nepřirnou nebo ni11ednou škodu 
lze,rten,i fuanáúl, ste1ně tak jako není odpověcsiý za jakoukoliv škodu plynouci z IÝroitŮ tmKh stran, pokud takOYÍ odpovědnost není 
dána zál!ontin. 

4. za nmerwni Škody zp�né profesni chybou nebo ned:lalcsti na ztušebnich vzorckh a iařizenich. které na základě smlouvy posl(vtne 
Úb211Ík V2lU TEST, je odpovémast VZW TfST ameiena do výše 10 mil. KČ. 

5 .  Polrlld je ce,na poskytnutých VZOR,{. a � vyšší nei 10 mil KČ, je táhmik pollinen páanně informovat VZLU Tf.ST o tito� 
před uWlffllím smlowf. smlwní suanv se v tomto přípilldě dohodnou na � nebo Poiistném kryti jednotM. Pobd se at 
nutiM, je odpowdnost VZLU TfST o,nezena do výše 10 mal, KČ. 

X. vyigmoc: 

L ŽádN r.e .suan není �ědni za prodlení s plnenin pownností plvnoi,cÍdl u smlwniio vmlu, pokud bylo zpvsobeDo otolno.stmi 
vvtuwjícími odpovédnost (mle ,en. vyšší moc"). 

2. za 1/YŠŠÍ moc se pD\'Ůují nwnoiádné otolnosti lrinici trvale nebo dočasně splněni staDIIWfl'Ídl povínností, potud MSU/V 
po uavřeni smlouvy, nezávisle na wli poyinné stnfff a polcud nemohly být odvriceny ari pii 11YN1oaní mterého wili. které lte v dw 
srt�i rozumně pož.adoont. za vyšši moc se povwie zejména válka, terollSITIUS, zeměthsení, ripl.ivy, neštěstí všeobecného rozsahu a 
d�i katastn:lfid:é adalosti. Nedostaticy materulu a pncovních si se neuznjvají jako � působení vyšší moci 

'i. P� vyšší moci odpovidajá:im zplisobem prodlllŽujÍ dodiKÍ Unity.  

4. V připadě. že dojde k nějakému pl'OJew vyiši moo, uvědomí pos1iani strana písemně druhou� do 48 hodin od okamhku, tctt se 
vyšší moc proJm,. IÝsledně předlož! dd:umenty, které budou potW?ovat, ie se Jdli o pro.,ev vyšší moci. 

5. V piípadi vyšší moci se obě stRny společně dohodnou na tom, jaká přijmou apamní. t,,udcHi projev vyšší moci trvilt déle 
než tiO kalenmřnÍdl dnů, aniž by many dospěly k něja� dohodě, mů� kteňkaliv z ruch moo smlowu vypavidit. 

)CL M&nlivost 

L Obé stran'( jsou pcwinny zadxrám mlč.enlivost ohledně -dech s.iwleÓ\ostÍ souvisejióc:h se smuvním vmhem nebo 
se zilezitoslml druhé SU'afl'(, O l1Ídl? se pn plněni W smlouvy dozvi. SOUČiÍstÍ � I pcMMOSt IICÍIIÍt "5e 1c ochraně tidtcD slwtllčností.. 
PcMnnost mlčenwosti se nemahuje na piipady, kdy je předmětni slwr.ečnost obefflě miná nebo eXÍS1Alje útonná povmnost pnslUŠlloU 
skutečnost sdělit Ď IIVeřejnit. 

2. zákatnik souhlasí s w--im nazvu s� obchodní společnosti .i �šim ŮcaJl. a 1nfurmaó pn PfDPil.CiKJ VZlU TEST a jeho procfulttÝ v 
tíšténé, elelnronkké i 'ttibilní podobe bez uridiní det.ailŮ předmit11 smlouvy. tibzník souhlasí s yVUZlllm otinzOllýdl rNt«iálů, 
� pn tkouškxh aebo při 1/ýrobi produlctli, pro propipD VZW TEST, polrlld nelJVla se ÚblMetn uzamna smlouva o 
d�sti nebo jinismlowa vytumjici pořizení taluwýdi � mawiilů. 

xo. ouševní a prŮmyslové � 

1. VZI.U TEST si vyhmujl! priw duševnilo vlfflnKtvi vztahujíci se na IN!iterou � dolcumentao nebo předané informace a obzvláště 
vztahujicí se Ril ttctvucxi výkresy zhotovené VZLU TEST v $0\MSlmtl s nabidkou, polcud není smluvně dohodnU1D flnak. výše mméné 
dokumenty nesmí být použity zákamllem, reprodukovany ari zpřístupněny třetím stlilnám bez předmozm písemného souhlasu vzw 
TEST 

2. V pňp;tdi, � dodMa ?I! strany V2LU TEST bude obsahovat práva duševni-oo a prw!'l'(SIMho vlastniaví tietith osob, musí být uiiti tict.o 
priv zákazníkem podrobně uplilftno -.e smloavě. 

F -VZLUTEST-006z2 Telefon: +420225115354 Fax: +420225115430 Email: info@vzlutest.cz 

www.vzlutest.cz 



Příloha č. 1 list 4 k VZLUTEST- NA 170087 

XIII. Roz.hodné privo i1 řešení sporů 

1. DillŠÍpráv.i il poYWIIIOSti neuprnené těmttovšeobeaiým1 smluvními podrrmbmi VZWTESTseildl zált.t 89/20llsb, obbns:lcýúltonili, 
.i ostatníni obemě závaznými právn.imi piedpisy ČR 

l. Rozhodným privem je pr'w čest.t repllblilcy. 

3. Vpn�ěspon,, kdy nedo,de Ril akfilděm)t!mného vyJednÍVinÍ k cbhodě smluvních stran ilf\tdo 30G'IŮ od jehovm,ku, IM* spor řešil 
na z:.ildlldi podnitu \l2W nebo ?iuzníu příslušný soud dle rnísU sidta vzw TEST 

ICIV, �reč:ni 115linOVenÍ 

1. vešbté měny, doplň.ky il odchylky od Všeobecných smllM1Ídl podmínec vzw TEST lze pl'OYést poU21! písemnou bmou. 

2. Pokud něberi a smluvních srran nevyužije nélcrer� z priv, které by J mohlo pnsmet v � s těmíto všeobecnrffll smtuvnímí 
podmíntam, v:zw TEST, neznamená to, že se t!Má str.lnil �o p,iya vzdM. 

3. Je.li nebo stllnHi se některi ust.1rwweni téchm VŠeobecnÍ'[h smlLMIÍth podmÍnet vzw TEST nepl:atným nebo ne«nným, nedotýti se 
to plillJIOS'!l il IKinnosb íeíó osmnÍl:n ustilnove\Í. Smluvni str.tny se II tomto připildi �í bezodkli1dně dohodou natnclt IISUIXMnÍ 
neplól'lné �n.ebo neúánné IIStillnOVenim nlJ'ilým, které by ne;épe od;powb&o pNodné z.imýilenému úcelu původllího �eni. 

4 .  zálcuníl: uzavienÍ'II smlouvy nebo uslán,m il potvrzením objecnávky souhlasi se zp,x.ovir,ín il shromillŽd'ovmím �h osobnÍch ůda� 
v datibá11 il to � do dob'( Jeho písemného vyJádření nesouhlasu s IÍmto zprz<MnÍm ú1cnr,ík má právo přístupu lre svým osobním 
ůdil;um il privo l'lil íejich opnvu včetně di1lších iákoooýdl pm k těmto údilj.-rt Datil budou dle Úkoru z.ibezpečel\il il poubtil 
při komunáo se zákiltnikem, pnpildně předoien.a pouze kontrolním orginům, 11.wré JSOU k tomu oprívniny. osobni údaje (ujména 
jméno, pnpneni i1 ildresil) záb� jsou udlovMnv v soulildu s plmým, piivnimi p�Čtike republiky, zejména se zák. Č. 101/2000 
Sb., o odnM OiObnícfl údiljŮ, v pl.tném znění. vešbté úcaje z:isbné od zábzniců VZLU TEST uživí výtndně pro vnitřní potřebu 
il nepas.kytuje je tře111n oso�m, ilni nebudou vyvžrty pro reklilmní účely obctloW. výjimku předsuvuií enemí dopr.i...a, kterým jsou 
osobní Údilje záuzníků �nv v nmimálnín rois.thu, které jsou nutné pro bezproblémollé doručeni zboží nebo pokud s jejich 
uwdenín ?ábznílc ve smlouvé vysiovil souhlas. Diltil JSOU uchovÍVÍl\il il ne Jsou sdieru s .iplilcacemi třetích osd>. 

F-VZLUTEST-006z2 Telefon: +420225115354 Fax: +420225115430 Email: info@vzlutest.cz 

www.vzlutest.cz 




